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PROCESVERBALI

Mbledhja nga D&gjim Publik i mbajtur me: 17.06.2022, né sallén e Kuvendit t& Komunés
né Istog, duke filluar me puné né ora 11:00, pér Kornizén Afatmesme Buxhetore t&

Komunés 2023-2025 (KABK).

N& mbledhje prezent ishin Kryetari i Komunés, Ilir Ferati, Kryesuesi i Kuvendit Drejtoré
té drejtorive, zyrtar administrativ, si dhe qytetaré.

Kryesuesi i Kuvendit z. Enver Rugova — pérshéndet t& gjithé t& pranishmit hap mbledhjen.
Fjalén ja kalon kryetarit t& komunés.

Kryetari i Komunés, z. llir Ferati — pérshéndeti té gjithé té pranishmit, posagérisht qytetaret
dhe i falénderon pér pjesémarrjen e tyre. Njékohésisht i inkurajon q& té shprehin
shqetésimet dhe t&€ bé&jné propozimet e tyre t& cilat do t& pérfshihen né Kornizén
Afatmesme Buxhetore t& Komunés 2023-2025.

Fjalén ja kalon Zyrtarit Kryesor Financiar pér prezantimin ¢ KAB-it.

Zyrtari Kryesor Financiar z. Osmon Sadikaj — pérshéndet t& gjithé t& pranishmit, bén
prezantimin dhe sqarimin e Kornizén Afatmesme Buxhetore t& Komunés 2023-2025
(KABK).

Nga qytetaret prezenté morém kéto:

PROPOZIMET NGA DEGJIMI PUBLIK I MBAJTUR ME 17.06.2022 PER KABK
2023-2025

Ardijan Haskaj- Pérfundimi I Kanalizimit N& Drogolec, Kanali-I Ujitjes Istog-Tomoc
Bekim Sylaj- Kanalet E Ujitjes Qe Dalin Nga Istogu(Qyteti)

Ali Kurti- 1.Kanalizimi Ne Njé Pjes¢ Ku Nuk Ka, 2. Asfaltimi I Rrugéve Te Lagjes,
3. Trotuari Pé&r Kémbésor Istog-Gurrakoc, 4.Rregullimi I Kanalit Te Ujitjes ( Te Gegollt)
Besim Haskaj- Ndértimi I Kanalizimit

Lendita Haskaj- Asfaltimi Nga Rruga Kryesore Pér Ne Hyrje Te Shtépive

Mujé Kurtaj- Ndértimi I Kanalizimit Ne Lagjen Kurtaj

Alber Dervishaj- Ndérrimi [ Shtyllave Dhe Kabllove Elektrike Ne Dubravé Dhe
Kanalizimi [ Ujérave Te Zeza

Vesel Bujupaj- Betonimi [ Kanalit Te Ujitjes Pér Lagjet Bujupaj-Demiraj

Adem Bujupaj- Betonimi [ Kanalit Te Ujitjes Pér Lagjet Bujupaj-Demiraj



Malush Abazaj- Ndértimi 1 Njé Objekti Per Aktivitete Ne Fshatin Mojstir

Naim Musaj- Kanalizimi | Ujérave Te Zeza, Ndértimi | Qendrés Rinore Dhe Rehabilitimi

I Rrugéve Anésore

Florim Kastrati- Uji I Pijshém Pér Fshatin Baicé&, Kashic

Sadik Demaj- Asfaltimi I Rrugés Dubové E Vogél - Dubové Madhe

Shaban Ademaj- Trotuari Banjé-Lubové Me Ndrigim

Visar Ramqaj- Asfaltimi I Rrugés 340 Metra

Zeké Miranaj- Fusha Futbolli N& Banjé

Xhevat Camaj- Rruga "Ahmet Rugova", Ndrigimi I Rrugés "Rexhep Podrimaj" Dhe Rrethi

Te Rruga E Banjés

Brahim Hetemaj- Ndértimi I Kanalizimit Ne Lagjen Haziraj-Turkaj

Mihdin Ferati- Fusha Futbolli Né Banjé

Sadik Mehmetaj- Shtegu Pér Kémbé&sor

Fisnik Rugova-Rregullimi I Parkut N& Fshatin Caralluké

Rruge Transite Gurrakoc-Kliné

Jozef Frrokaj- Fshati Drejé - Rregullimi I Kanalizimit

Berat Kabashi-T€ Mirémbahen Trotuaret

Gjergj Palokaj-Kanali I Ujitjes (Jazi Goges) Dhe Rrjeti Elektrik Ne Lagjen Palokaj

Haxhi Kamberaj- Ndértimi I Murit Mbrojtés Ne Lagjen Myrtaj

Muhamet Haxhiaj- Ndrigimi Publik, Trotuari, Uji I Pijes I Pa Pastér, Rregullimi I Shtratit
400m

Armend Hajzeraj- Kanalizimin, Rrugét Dhe Rrjeti Elektrik

Imer Veselaj- Kanalizimin, Rrugét Dhe Rrjeti Elektrik

Zeqir Sadrijaj- Rrugg, Kanalizim Dhe Ujésjellés (Rr.Kroni I Blinit)

Nexhmedin Hajrizaj- Asfaltimi [ Rr "Hajriz Myrta", Kanalizimi Dhe Muret Mbrojtése N&
Lagje

Besnik Murtezaj- Asfaltimi I Rrugicés E Lagjen "Murtezaj" Dhe Ndrigimi Nga hyrja E
Rruggs "Kadri Hajdari"

Kushtrim Sadikaj- 1.Ndertimi I Kanalit Tw Ujrave Te Zeza "Lagjja Brahimaj" 2. Ndértimi
[ Trotuarit, 3.Ndrigmi Publik, 4.Asfalltimi I Rrugicave Lagjeve, 5.Zgjerimi I Rrugés Salijaj
Shefqet Imeraj- Rrugicat Te Lagjja Imeraj "Rr Beke Imeraj" Dhe "Rr. Avdi Uka"

Abedin Haxhiaj- Uji 1 Pijes, Mirémbajtja E Ndrigimit Publik Dhe Parkut Te Fshatit,
Trotuare Brenda Fshatit Si Dhe Rrugen 17 Shkurti, Vazhdimi Mbi Rrugicen "Zenun
Mustafa, Si [ Dhe Prej Xhamisé Deri Ne Lagjen Metaj Ne Shushicé T¢ Ulét.

Frashér Brahimaj- Asfaltimi 1 Rrugicave Ne Lagjen Brahimaj, Vendosja E Ndrigimit
Publik Dhe Rregullimi I Mini qendrés Se Lagjes Brahimaj

Liridon Haxhiaj- Mirémbajtja E Rrugés Se Bjeshkes

Enver Hajrizaj- Asfaltimi I Rrugés "Hajriz Metaj" Kérrning

Fidan Jahaj- Asfaltimi I Rrugés Rakosh Zhakov, Ndri¢imi Lagjja Jahaj Deri Te Idrizajt
Dhe Ujé Te Pijes Dhe Ujé Per Ujitje

Imer Idrizaj- Asfaltimi I Rrugés Nga Lagjja Jahaj Deri Te Idrizaj

Agim Haxhiu- Asfaltimi I Rrugés Ne Lagjen Hajrizaj

Jahir Jahaj- Kanalizimi Ne Lagjet(Jahaj,Hajrizaj Dhe Ka Xhamia Ndri¢imi I Lagjes Jahaj

Egzon Haxhiaj- Kanalizimi Ne Lagjen Jahaj, Rregullimi I Urés Afer Shkollés Dhe
Trekéndéshin Tek Hyrja

Ali Tafilaj- Ndértimi I Kanalizimit Ne Lagjen "Tafilaj"

Gezim Metaj- Asfaltimi I Rrugés "Idriz Nekaj"

Shaban Jahaj- Ndrigimi Publik Ne Lagjen Jahaj, Kanalizimi Dhe Trotuari

Fadil Arifaj- Asfaltimi I Rrugés Se Lagjes Arifaj-Selmanaj Dhe Largimi I Deponis Se Egér
Fadil Arifaj- Asfaltimi [ Rrugés Se Lagjes Arifaj-Selmanaj Dhe Largimi I Deponis Se Eger



Naim Selmanaj- Asfaltimi I Rruges " Selman Selmanaj"

Beqir Ibrahimaj- Kanalizimi | Ujérave Te Zeza Lagjen Hajrizaj Dhe Lagjeve Tjera
Muhamet Osmanaj- Rregullimin E Kanalizimit Té Ujérave Te Zeza Né Lagjen E
Osmanajve.

Arsim Berisha- Asfaltimi [ Rrugés "Milazim Mavraj", Rrethoja E Varrezave T€ Fshatit.
Sadik Mehmetaj- Rrethimi Dhe Mirémbajtja E Varrezave Ne Fshatin Trubuhoc.

Mustafé Mavraj- Asfaltimi 1 Rrugés 100 Metra-(Veshtersi Me Hy Ne Shtépi Sezone
Dimér)

Agon Cetaj-Ish-Projekti I Qendrés Sportive

Demé Ceta- Rrugét E Lagjeve, Ndrigimi I Fshatit, Kanalet E Ujitjes,

Smajl Camaj- Ndri¢imi I Rrugés Guri | Bardhe-Lluga,

Rifati -Rruga Uké Imeri Te Asfaltohet Dhe Te Behet Ndrigimi I Rrugés

Avdi Rexhaj- Ndri¢imi I Lagjes "Uké Imeri"

Sadiku- Rregullimi I Pjesés Se Rrethojave Tek Varrezat E Fshatit Trubuhofc.

Te Lagja Babaj — Rregullimi [ Kanalizimit

Sami Shala —Problemi Me Rrjet Elektrik

Staradran Trubuhofc Prekallé- Defekte N& Ngrohje T& Shkollés Dhe Ndértimi I Sallés S&
Edukatés Fizike.

Staradran- Kanalizimi I Ujit N& Shume Zona Né& Gjendje Té Keqe

Vintor Zeqiraj-1.Ndrigimi nga Vrella te xhamia 2. Trotuari Studenicé-Hakaj Sami Binakaj-
rregullimi i rruges Beké Bali, Stupe, 3. Asfaltimi i rrugés Beké Bali dhe Qerim Belaj, 4.
Fusha e futbollit né Studenicg, 5.Rregullimi i prrojit nga seklla te ura e shafranit

Bajram Sejdijaj-Rregullimi i prrojit lagjja Sejdijaj- Seklla

Ali Gorqaj-Kérkesg pér shtépi t& Halit M. Gorqaj

Ismet Ukaj- Rregullimi i kanalizimit t& mbetur n& lagjen e hoxhajve

Hasan Metaj-Rregullimi i kanalizimit dhe rrugés pér bjeshké

Hakiu- Rregullimi i kanaleve té ujitjes dhe rruga Qerim Beli

Demé Osmanaj- Ndértimi i urés sé fshatit né lagjen Osmanaj dhe ndrigimin dhe shtrirjen
e kanalizimit

Argzon Dreshaj- Rregullimi i rrethojave t€ varrezave dhe mirémbajtja

Sylé Zeqiraj- Asfaltimi i dy rrugéve té lagjes Zeqiraj afér rrugés se kishés

Rexhé Arifaj-Kanalizimi (vazhdim), rruga e bjeshkés, trotuari Kaligan-shkollg

Berat Ukaj- Vazhdimi i kanalizimit prej lagjes Miranaj-Ukaj, Kaligan, ndrigimi i fShatit,
asfaltimi i rrugé€ve ne lagje, rruga e bjeshkés

Jeton Rugovaj-Ndérrimi i fushé sé futbollit nga asfallti né bari artificial, ndrigimi i fushés
s€ njéjté "Shfmu Hysni Zjami" Vrellg

Sadik Blakaj- Projekti pér varrezat, ndrigimi dhe kanali i ujitjes.

Procesmbaijtés Drejtor pér Buxhet dhe Financa
Znj. Delvina Sylaj dhe Zhvillim Ekonomik




